
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2025 №608

г. Вологда

О признании утратившими силу решений Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа о персональном составе 

административной комиссии в Вологодском муниципальном округе

В соответствии с Кодексом Российской Федерации 
об административных правонарушениях, законом Вологодской области 
от 12.12.2023 № 5482-03 «Об административных комиссиях в Вологодской 
области», статьей 28 Устава Вологодского муниципального округа 
Вологодской области Представительное Собрание Вологодского 
муниципального округа

РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу решения Представительного Собрания 

Вологодского муниципального округа:
от 24.01.2023 № 184 «Об утверждении персонального состава

административной комиссии в Вологодском муниципальном округе»;
от 27.06.2023 № 278 «О внесении изменений в персональный в состав 

административной комиссии»;
от 25.07.2023 № 296 «О внесении изменений в персональный состав 

административной комиссии»;
от 30.01.2024 № 399 «О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Вологодского муниципального округа от
24.01.2023 № 184 «Об утверждении персонального состава
административной комиссии в Вологодском муниципальном округе»;

от 27.08.2024 № 478 «О внесении изменения в решение
Представительного Собрания Вологодского муниципального округа от
24.01.2023 № 184 «Об утверждении персонального состава
административной комиссии в Вологодском муниципальном округе»;

от 29.10.2024 № 499 «О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Вологодского муниципального округа от
24.01.2023 № 184 «Об утверждении персонального состава
административной комиссии в Вологодском муниципальном округе»;



от 19.11.2024 № 512 «О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания Вологодского муниципального округа от
24.01.2023 № 184 «Об утверждении персонального состава
административной комиссии в Вологодском муниципальном округе».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его 
принятия.

Заместитель председателя 
Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа

1СНОВ

Глава
Вологодского муниципального 
округа

/В.В. Панов


